REQUERIMENTO Nº 065/2013

Manifestação de pesar pelo falecimento de
Arlindo Natal Cecchi.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência  seja registrado nos anais desta Casa de Leis Voto
de Pesar pelo falecimento da senhor Arlindo Natal Cecchi, ocorrido na data de 10
de  abril,  nesta  cidade,  deixando  consternados:  filhos,  noras,  netos,   e  demais
familiares e amigos.

REQUER, ainda, seja dada ciência desta manifestação à distinta
família enlutada, na pessoa do Filho Senhor Laerso José Cecchi, residente na Rua
Cristóvão Colombo n° 93 Vila Pioneira,  Toledo – Pr, como símbolo da expressão
de solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2013

 LUCIO DE MARCHI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 10EC57A50B0ACAF4B9D3FF8561D0B8EA CODIGO DO DOCUMENTO: 002120
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 065/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi